ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 802/2025

Altera o Decreto Municipal nº 676/2025, que
nomeia os membros do Conselho Municipal de
Promoção da Igualdade Racial de Campo
Magro, Biênio 2025–2027.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º. Ficam alterados o inciso II do Art. 1º do Decreto nº
676/2025, que passam a vigorar com a seguinte redação:
1º. (...)
II – ELISANGELA DO ROCIO PAULIN DAMRAT –
Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer;

Art. 2º. Ficam alterados o inciso III do Art. 2º do Decreto nº
676/2025, que passam a vigorar com a seguinte redação:
Art. 2º. (...)
III – EDSON FELIPE ANTONIO DE LIMA – Representante
da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º. Permanecem inalterados os demais dispositivos do
Decreto nº 676/2025.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Campo Magro,
Em 12 de setembro de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:2E730439

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/09/2025. Edição 3363
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/09/2025, 08:57 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2E730439/b7225daafbaf990b96eba51e8eef7712b7225daafbaf990b96eba51e8eef7712 1/1